Pferdeleistungsschau Pirna-Jessen 2022

Sonnabend, 03.09.2022

Zeit

07:30 Uhr

08:30 Uhr

09:30 Uhr

10:30 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

14:30 Uhr

16:00 Uhr

Aufgabe
Eignungsprifung KI. A fiir Reitpferde
Reitpferdepr. RP 1
Stilspring-WB-ohne Erlaubte Zeit

Springprifung Kl. A*

Springpferdeprifung A*
Stilspringpriifung A*
Zwei-Phasen-Springprifung A*

Springprifung mit steig. Anforder. L

Sonntag, 04.09.2022

07:30 Uhr

08:00 Uhr

09:30 Uhr

11:15 Uhr

12:15 Uhr

14:00 Uhr

15:15 Uhr

16:15 Uhr

Hunterklasse-85er
Springprifung A**
Punktespringprifung A**

Springpferdeprifung L

Punktespringprifung L
Punktespringprifung M*
Springprifung KI. L

Springprifung M* m. Stechen

Richter 1 = Herr Keck
Richter 2 = Frau Hurlbeck
Richter 3 = Frau Schiekel

Parcourdesigner = Herr Arnold

Pr.-Nr.

Nr. 2

Nr. 11

Nr. 09

Nr. 10

Nr.12

Nr. 13

Nr. 15

Nr. 14

Nr. 16

Ort

Halle

Halle
Springplatz

Springplatz

Springplatz
Springplatz
Springplatz

Springplatz

Springplatz
Springplatz
Springplatz

Springplatz

Springplatz
Springplatz
Springplatz

Springplatz

Nennungen Richter

1"

6

19

50

20

43

43

46

45

29

26

1/3

172

2/3

AP

2



